
ед ет  п о  од то  клу  туд  

1. ло   т от п ед ет   О ЛИ АЊ  О КО АЛ А ХИ О Х ИКА 

2. Код  

3. туд к  п о  де т о 

4. О то   туд к т  

п о (ед , од о о 
т тут,к тед , оддел) 

е тет .К л  етод ј о копје  
де е  култет – копје   

5. тепе  то  клу   туд  

6. к де к  од / е е т    IV - од  VII е . ој  К   6 

8. т к о . о е е к  

9. еду ло   п у ње  

ед етот 

 

10. Цел   п ед ет т  п о (ко пете ): 

тек у ње  о о   п ед  ењ   п е   оод ет  те т к  одел  
softwer  о делот  ко у л  д оте к  одо ду ње, к л ј , п о ту ње 

 од   отп д  од   
11. од   п о т :  

 е   те т к  одел  о ко у л  д оте к  - оп т  п п   
п е   е к  о т е  п  пл ње, п оект ње  уп у ње о 

одо од те  к л о те те .  

 одо д тел  те  - е   от ,,  ко т у л  ул ј , к л ње, 
п е   те т к те одел  п  пл ње, п е   те т к те одел  
п  п оект ње, п е   те т к те одел  п  уп у ње о 

одо д тел те те . 

 К л о  те  - оп т  п п   одел ње  отеку њето од у  
по ; те т к  одел  о к  о о ; одел ње  лт ј , 
по к  ете ј , те ење  л те по , те ење о от о е  к л , 
те ење о к л о те колекто ; п е   те т к  одел  о   
пл ње, п оект ње  уп у ње о к л о  те ; к л ње  

те т к те одел . 

 одел ње  п о е  к ј те те  п о ту ње  од   отп д  од  

12. етод  a у ење:  
те кт  п ед њ  о п е е т , уд то к  е , п е е т ј   п кт  

п е , п оу у ње  л те ту , о тој  от   д  о о е  о е , 
отк   п оект  д  о т о , п е е т ј   ј  од   п оект т  д  



13. купе  поло  о д о  о  

14. п едел   поло ото е е  45+30+10+20+45 

15. Фо  т  кт о т  15.1. ед њ -тео ет к   т   о   

15.2. е  л о то к , 

уд то к ), е , 

т к от  

 

 о  

16. у  о   кт о т 16.1. оект  д   о  

16.2. о тој  д   о  

16.3. о о у ење 45 о  

17.   о е у ње 

17.1. Колок у  2 по  од  60 од  

17.2. е к  от –п оект п е е т ј : 
п е  у  

30 од  

17.3. кт о т  у е т о 10 од  

18. К те у  

о е ( О О  

- ОЦ  

 до од  5 пет) (F) 

 од51 дo60 од  6 е т  (E) 

 од до од  7 ( еду (D) 

 од до од  8 (о у  (C) 

 од 1до од  9(де ет  (B) 

 од до 00 од  10(де ет  (A) 

19. ло   потп   пол ње  

е  п т 

 од  

20. Ј к  кој е еду  

т т  

кедо к  

21. етод  ледење  к л тетот 
 т т   

е   те  е лу ј   туде т к  кет  



22. Л  

22.1. дол тел  л те ту   

. то , ло , д , од  

. уел  од о т е к те п кет  ко  ќе е о оту т EPANET, EPA 
SWMM, SEWER+, SEWERCAD, STORMCAD  д у  

2.  

 

22.2. опол тел  л те ту   

. то , ло , д , од  

1. T. M. Walski and other, Advanced water distribution modeling and 

management, Bently Institute Press, 2007 

2. T. M. Walski and other, Waste water collection Systems – modeling and 

design, Bently Institute Press, 2007 

3. S. Rocky, Storm water conveyance – modeling and design, Bently 

Institute Press, 2007 

 


